Americas Headquarters:
Copyright © 2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
Cisco Systems, Inc., 170 West Tasman Drive, San Jose, CA 95134-1706 USA
OL-5067-07-J
GBIC モジュール /SFP GBIC モジュールの
インストレーションおよび仕様
GBICの製品番号：WS-G5484、WS-G5486、WS-G5487、CWDM-GBIC-1470=、CWDM-GBIC-1490=、
CWDM-GBIC-1510=、CWDM-GBIC-1530=、CWDM-GBIC-1550=、CWDM-GBIC-1570=、

ています。Cisco CWDM GBIC モジュールと Cisco CWDM SFP モジュールは受動機器であり、電力
および設定は必要ありません。Cisco CWDM モジュールは活性挿抜（Online Insertion and Removal;
OIR）をサポートしています。
ご使用のルータがサポートしているCisco CWDM GBICモジュールおよびCisco CWDM SFPモジュー
ルについては、そのルータのインストレーション ガイドおよびコンフィギュレーション ガイドを
参照してください。
以下の各表に仕様を示します。
• 表 8、「CWDM GBIC モジュールのオプション」
• 表 9、「CWDM GBIC モジュールの電力インターフェイス」
• 表 10、「CWDM GBIC モジュールの光パラメータ」
• 表 11、「CWDM SFP モジュールのオプション」
• 表 12、「CWDM SFP モジュールの電力インターフェイス」
• 表 13、「CWDM SFP モジュールの光パラメータ」
表 8 CWDM GBIC モジュールのオプション
製品番号 説明 色
CWDM-GBIC-1470= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1470 nm グレー
CWDM-GBIC-1490= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1490 nm バイオレット
CWDM-GBIC-1510= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1510 nm ブルー
CWDM-GBIC-1530= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1530 nm グリーン
CWDM-GBIC-1550= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1550 nm イエロー
CWDM-GBIC-1570= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1570 nm オレンジ
CWDM-GBIC-1590= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1590 nm レッド
CWDM-GBIC-1610= Cisco 1000BASE-CWDM GBIC 1610 nm ブラウン
表 9 CWDM GBIC モジュールの電力インターフェイス
パラメータ 記号 最小 通常 最大 単位
供給電流 Is – 280 350.0 mA
最大電圧 Vmax – – 6.0 V

表 10 CWDM GBIC モジュールの光パラメータ
パラメータ 記号 最小 通常 最大 単位 注 / 条件
トランスミッタ中心波長 C (x–4) – (x+7) nm 使用可能な中心波長は、1470、1490、1510、
1530、1550、1570、1590、および 1610 nm
サイドモード抑圧比 SMSR 30 – – dB –
トランスミッタ光出力パワー Pout +1.0 +3.0 +5.0 dBm シングルモード光ファイバを接続した場
合の平均パワー
レシーバー光出力パワー
（BER <10-12 で PRBS 2-7-1）
Pin –29.0 –33.0 –7.0 dBm @ 1.25 Gbps、140°F（60°C）のケース温度
光入力波長 in 1450 – 1620.0 nm –
トランスミッタ消光比 OMI 9 – – dB –
100 km での分散ペナルティ – – – 3.0 dB @ 1.25 Gbps
表 11 CWDM SFP モジュールのオプション
製品番号 説明 色
CWDM-SFP-1470= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1470 nm グレー
CWDM-SFP-1490= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1490 nm バイオレット
CWDM-SFP-1510= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1510 nm ブルー
CWDM-SFP-1530= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1530 nm グリーン
CWDM-SFP-1550= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1550 nm イエロー
CWDM-SFP-1570= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1570 nm オレンジ
CWDM-SFP-1590= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1590 nm レッド
CWDM-SFP-1610= Cisco 1000BASE-CWDM SFP 1610 nm ブラウン
表 12 CWDM SFP モジュールの電力インターフェイス
パラメータ 記号 最小 通常 最大 単位
供給電流 Is – 220 300 mA
サージ電流 ISurge – – +30 mA